# খবর সমকালে

● সোমবার। ২৪ অক্টোবর ২০২২। ৮ কার্তিক ১৪২৯ ●

শেখ হাসিনার উদ্যোগ

ঠাকুরগাঁও পল্লী বিদ্যুৎ সমিতি
জগন্নাথপুর, ঠাকুরগাঁও।

মুজিব শতবর্ষ ১০০

**“ নিয়োগ বিজ্ঞপ্তি ”**

০১। ঠাকুরগাঁও পল্লী বিদ্যুৎ সমিতি এ নিম্নবর্ণিত শূন্য পদের বিপরীতে স্থায়ী ভিত্তিতে লোকবল নিয়োগ/প্যানেল তৈরির নিমিত্ত নিম্নবর্ণিত শিক্ষাগত যোগ্যতা ও অভিজ্ঞতা সম্পন্ন বাংলাদেশের